
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 70/2014

Burmistrza Polic

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r.

poz. 379) oraz § 13 pkt 1 lit. b uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 -

zarządzam, co następuje:



Rozdział

Dysponent

801 80195 0 5 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
2710  - 5 000

852 85214 0 24 100
Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 24 100

854 85415 0 149 304
Urząd Miejski 

Wydział OK
2030  - 149 304

Razem: 0 178 404

Rozdział

Dysponent

750 75055 600 600

4300 600  - 

4360  - 600

758 75818 13 740 0
Urząd Miejski 

Wydział OR

Rezerwa celowa 

na nagrody dla 

sołectw

4810 13 740  - 

801 80195 0 5 000

4210  - 1 120

4240  - 1 700

4300  - 1 800

4420  - 380

852 85214 0 24 100
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
3110  - 24 100

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Dochody

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Zadania własne

                                                                                        z dnia 17.04.2014 r.

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 70/2014 Burmistrza Polic



854 85415 0 149 304
Szkoły podstawowe 

razem
3240 0 106 304

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
3240  - 16 000

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
3240  - 7 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
3240  - 13 000

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach
3240  - 15 000

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
3240  - 26 304

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie
3240  - 14 000

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży
3240  - 15 000

Gimnazja razem 3240 0 43 000

Gimnazjum nr 1 

w Policach
3240  - 12 000

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach
3240  - 10 000

Gimnazjum nr 3 

w Policach
3240  - 9 000

ZS nr 2 Gimnazjum 

nr 4 w Policach
3240 6 000

ZS Gimnazjum 

w Trzebieży
3240 6 000

900 90013 5 949 5 949

2310 5 949  - 

6610  - 5 949

921 92109 0 13 740
Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Niekłończyca

4210 0 8 891

0 4 849

4210  - 2 549

4300  - 2 300

Razem: 20 289 198 693

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo 

Trzeszczyn



Rozdział

Dysponent

010 01095 0 19 860,57

Urząd Miejski 2010   - 19 860,57

852 85215 0 2 838,00

Urząd Miejski 2010   - 2 838,00

Razem: 0 22 698,57

Rozdział

Dysponent

010 01095 0 19 860,57

4210  - 292,52

4300  - 96,90

4430  - 19 471,15

852 85215 0 2 838,00

3110  - 2 791,76

4210  -  46,24

Razem: 0 22 698,57

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FN

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 70/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 17.04.2014 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2014.



5. Dział 758 rozdział 75818 - środki w kwocie 13.740 zł z rezerwy celowej na nagrody dla

sołectw w konkursie pn. "Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police" przenosi się do działu

921 rozdział 92109, z tego: 8.891 zł dla Sołectwa Niekłończyca jako nagrodę za zajęcie

I miejsca w konkursie, którą sołectwo zamierza przeznaczyć na zakupy wynikające z jego

potrzeb oraz 4.849 zł dla Sołectwa Trzeszczyn jako nagrodę za zajęcie II miejsca w

konkursie, którą sołectwo zamierza przeznaczyć na zakupy i usługi wynikające z jego

potrzeb.

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2014 rok.

Zadania własne

1. Uchwałą nr XXXI/420/14 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia

04 lutego 2014 r. udzielono Gminie Police pomocy finansowej w formie dotacji celowej w

wysokości 5.000 zł z przeznaczeniem na wspieranie nauczania języka polskiego w szkołach

na terenie Meklemburgii Pomorze-Przednie (dział 801 rozdział 80195 §2710). Na podstawie

umowy nr WEiS/I/MS/1/2014 z dnia 28.03.2014 r. zadanie będzie realizowała Szkoła

Podstawowa nr 8 w Policach. Otrzymane środki przeznaczone zostaną na zakup

materiałów, usług i pomocy dydaktycznych oraz na delegacje zagraniczne.  

2. Pismem znak: FB-1.3111.45.2.2014.NP z dnia 07 kwietnia 2014 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 135/2014 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 04 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, o kwotę 24.100 zł z przeznaczeniem na

wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z

postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U z 2013 r. poz. 182 z

późn. zm.) . Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1. Wsparcie finansowe jst w realizacji

zadań pomocy społecznej.

4. Dział 750 rozdział 75055 - przenosi się plan wydatków w kwocie 600 zł z

przeznaczeniem na opłatę usługi telefonii komórkowej w związku ze zbliżającymi się

wyborami.

3. Pismem znak: FB-1.3111.10.6.2014.AM z dnia 2 kwietnia 2014 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 123/2014 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 26) na realizację własnych zadań

bieżących w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc

materialna dla uczniów, o kwotę 149.304 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i

art.90e ustawy o systemie oświaty. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach funkcji 3. Edukacja, wychowanie

i opieka, zadania 3.1. Oświata i wychowanie, podzadania 3.1.5. Wspieranie dzieci i

młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, w tym uczniów zdolnych, działania

3.1.5.4. Realizacja Narodowego Programu Stypendialnego, w tym wyprawka szkolna, grupy

"pozostałe wydatki", podgrupy "Dotacje".

U Z A S A D N I E N I E



6. Dział 900 rozdział 90013 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.949 zł w zakresie

dotacji celowej dla Gminy Dobra na zadanie pn. "Zapewnienie opieki bezdomnym

zwierzętom, które zachowują się agresywnie w stosunku do ludzi i innych zwierząt lub

wymagają opieki" z dotacji celowej na zadania bieżące na dotację celową na inwestycje i

zakupy inwestycyjne, w związku z potrzebą dofinansowania zakupu traktorka z pługiem i

przyczepą do utrzymania czystości na terenie Schroniska dla Zwierząt w Dobrej. Zmiana

dotyczy zadania finansowanego ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze

środowiska.

Zadania zlecone

2. Pismem znak: FB-1.3111.2.7.2014.JŻ z dnia 8 kwietnia 2014 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 139/2014 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 7 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 24) na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe, o kwotę 2.838 zł z

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na II kwartał

2014 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania

realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia

1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.). Ww. kwota dotacji

ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w

ramach funkcji 13. Zabezpieczenie społeczne i wspieranie rodziny, zadania 13.1. Pomoc i

integracja społeczna, podzadania 13.1.1. Wspieranie osób zagrożonych wykluczeniem

społecznym, działania 13.1.1.1. Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań pomocy

społecznej, grupy "Pozostałe wydatki", podgrupy "dotacje".

1. Pismem znak: FB-1.3111.38.5.2014.JŻ z dnia 14 kwietnia 2014 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 149/2014 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 11 kwietnia 2014 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 7) dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 010 -

Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 19.860,57 zł z

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy za

pierwszy okres płatniczy 2014 r. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach funkcji 21. Polityka rolna i

rybacka, zadania 21.7. Realizacja Wspólnej Polityki Rolnej oraz pomocy krajowej,

podzadania 21.7.2. Pomoc krajowa i wspólnotowa inna niż WPR, działania 21.7.2.5.

Dopłaty do paliwa rolniczego, grupy "Pozostałe wydatki", podgrupy "Dotacje".


